
Rozstrzygnięcie zadań w Programie „Sport Wszystkich Dzieci”

Kategoria: Edukacja, Kultura i Sport

Opublikowano: środa, 27, kwiecień 2022 09:20

Tomasz Smaś

Odsłony: 567

Minister Sportu i Turystyki rozstrzygnął dwa zadania realizowane w ramach tegorocznej edycji Programu

„Sport Wszystkich Dzieci”. Łączna kwota dofinansowania to prawie 46 milionów złotych.

W ramach zadania „Wspieranie organizacji imprez sportowych dla dzieci i młodzieży” zrealizowanych

zostanie 218 wydarzeń sportowych dla najmłodszych na łączną kwotę prawie 16 mln zł. Dzięki

przyznanemu wsparciu możliwe będzie zorganizowanie takich wydarzeń, jak m.in. Ogólnopolskie

Szkolne Współzawodnictwo Sportowe Szkół Podstawowych i Szkół Ponadpodstawowych: Igrzyska

Dzieci, Igrzyska Młodzieży Szkolnej, Licealiada; Artur Siódmiak Camp – Największa Lekcja WF-u;

Cykl Turniejów o Puchar Małgorzaty Glinki, Festyny Promujące Rugby, czy Akademie Klasy

Ekstra. Pełną listę dofinansowanych podmiotów można znaleźć tutaj.

Poznaliśmy również rozstrzygnięcie naboru wniosków o dofinansowanie zadania pn. „Wspieranie

projektów upowszechniania sportu dzieci i młodzieży realizowanych przez polskie związki sportowe”.

Dofinansowanie na kwotę blisko 30 mln zł otrzymało 37 podmiotów. Wśród dofinansowanych projektów

są m.in. takie zadania, jak: Lekkoatletyka dla każdego, Pingpongowe Marzenia, Tenis 10 – Narodowy

Program Upowszechniania Tenisa, Akademia Boksu Olimpijskiego czy VII edycja Program edukacji

kajakowej dla dzieci. Pełną listę dofinansowanych podmiotów można znaleźć tutaj.

Program „Sport Wszystkich Dzieci” ze względu na swoją specyfikę adresowany jest do uczniów szkół

różnych szczebli edukacyjnych, a w szczególności do uczniów szkół podstawowych zlokalizowanych na

terenie całego kraju, jak również do klubów i organizacji sportowych. Założeniem Programu jest

powszechne uczestnictwo dzieci i młodzieży w podstawowych obszarach kultury fizycznej.

Głównymi celami programu są:

Upowszechnianie aktywności fizycznej wśród dzieci i młodzieży,

Wyrównywanie szans dzieci i młodzieży w dostępie do usystematyzowanej aktywności fizycznej,

Promocja zdrowego i aktywnego stylu życia.
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